

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**
Navráac - Menej práce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 578,64	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	67 507,47	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 478,12	10	Kultúrna pamiatka	15	Sfrazené podmienky	0,00
4		Montáž	34 658,05	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	9 283,35			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		124 505,63	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		1 433,18	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 125 938,81

24 DPH 20,00 % z 125 938,81 25 187,76

25 Cena s DPH (r. 23-24) 151 126,57

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzává doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA	125 938,81	25 187,76	151 126,57	0,00	124 505,63	1 433,18	0,00	0,00
01	SO 01 Vlastný objekt zmena stavby pred dokončením	215 697,62	43 139,52	258 837,14	0,00	214 264,44	1 433,18	0,00	0,00
02	SO 01 Vlastný objekt odpočet prác vyvolaných zmenou stavby	-89 758,81	-17 951,76	-107 710,57	0,00	-89 758,81	0,00	0,00	0,00
Celkom		125938,81	25187,76	151 126,57	0,00	124 505,63	1 433,18	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	POPRAĐ, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Vlastný objekt zmena stavby pred dokončením	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 608,44	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	71 924,29	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	19 605,76	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sfazané podmienky		0,00
4		Montáž	35 175,79	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	83 950,16					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		214 264,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 433,18	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				215 697,62			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 215 697,62				43 139,52			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				258 837,14			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 01 Vlastný objekt zmena stavby pred dokončením

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce HSV		3 608,44	71 924,29	75 532,73	266,812	145,335
	ZEMNÉ PRÁCE	0,00	270,32	270,32	0,000	0,535
	ZÁKLADY	0,00	250,82	250,82	5,167	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	255,01	2 609,05	2 864,06	14,982	0,000
5	KOMUNIKÁCIE	31,15	21,63	52,78	0,479	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	14,16	5 914,68	5 928,84	59,966	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 300,77	30 741,41	34 042,18	147,452	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE	7,35	23 954,60	23 961,95	38,767	144,800
99	Presun hmôt HSV	0,00	8 161,78	8 161,78	0,000	0,000
Práce PSV		19 967,83	36 246,90	56 214,73	58,573	0,670
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	16,84	0,48	17,32	0,019	0,000
713	Izolácie tepelné	9,61	4,10	13,71	0,001	0,032
731	Ústredné kúrenie, kotolne	160,12	1 024,79	1 184,91	0,000	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	158,68	6 973,11	7 131,79	0,000	0,000
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	59,13	445,91	505,04	0,000	0,000
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	11 257,60	392,31	11 649,91	1,108	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	691,41	649,39	1 240,80	19,166	0,000
	PODLAHY SYNTETICKÉ	753,17	443,99	1 197,16	9,200	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	23,72	49,23	72,95	0,050	0,638
	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD	2 956,54	624,30	3 580,84	23,966	0,000
	NÁTERY	459,85	1 369,64	1 829,49	4,984	0,000
	MAĽBY	13,66	1 624,27	1 637,93	0,005	0,000
	ZASKLENIE-ZRIADENIE	3 507,50	22 645,38	26 152,88	0,073	0,000
Montážne práce		0,00	83 950,16	83 950,16	0,000	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	76 637,96	76 637,96	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže-demontáž	0,00	1 346,98	1 346,98	0,000	0,000
	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0,00	5 965,22	5 965,22	0,000	0,000
Celkom		23 576,27	192 121,35	215 697,62	325,384	146,005

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 01 Vlastný objekt zmena stavby pred dokončením

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

75 532,73 266,812

ZEMNÉ PRÁCE

270,32 0,000

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t - preloženie rozvážača	m2	1,500	3,00	4,50	0,000
2	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t - preloženie rozvážača	m	1,000	1,86	1,86	0,000
3	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 - základ okolo studne	m3	1,960	74,36	145,75	0,000
4	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,960	32,81	64,31	0,000
5	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	1,960	7,47	14,64	0,000
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	M3	1,960	7,67	15,03	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,960	0,80	1,57	0,000
8	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	1,960	11,56	22,66	0,000

ZÁKLADY

250,82 5,167

9	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 - základ okolo studne	m3	2,350	97,63	229,43	5,154
10	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,470	12,14	17,85	0,013
11	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	1,470	2,41	3,54	0,000

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

2 864,06 14,982

12	310235242	Úprava špaliet po vybúraní okien zo strany exteriéru zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m2 v murive nadzákladového tehliami do 300mm	hod	40,000	13,00	520,00	0,156
13	311272220	Murivo z tváric YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.80 P4-500 - m.č. 200-209	m2	6,000	25,46	152,76	0,834
14	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20 - stena okolo studne	m3	5,020	101,00	507,02	11,009
15	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	20,590	16,92	348,38	0,343
16	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	20,590	4,70	96,77	0,000
17	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505 - stena okolo studne	t	0,331	1 404,21	464,79	0,336
18	341351101	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie - debnenie vnútorných parapetov 1.+2. NP	m2	4,840	13,46	65,15	0,016
19	341351102	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie - debnenie vnútorných parapetov 1. +2. NP	m2	4,840	4,93	23,86	0,000
20	342267111	Obklad trámov, stĺpov, stúpačiek a pod. doskami zo sadrokartónu hrúbky 12,5MM - obklad rúr m.č.118	M2	1,500	15,33	23,00	0,035
21	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú - nad ozn.58,59	m3	0,490	193,80	94,96	0,919
22	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú - mč.117-118	m3	0,520	197,04	102,46	0,975

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov č.14 až 22 - otvor z 001 do 002 zvýšenie hmotnosti oproti r.2010	t	0,315	1 076,19	339,00	0,343
24	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22 - m.č.110-111	t	0,117	1 076,19	125,91	0,015

5 KOMUNIKÁCIE 52,78 0,479

25	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2 - preloženie rozvádzača	m2	1,500	15,69	23,54	0,168
26	5922902450	dlažba sivá (základný prvok) - preloženie rozvádzača	m2	1,725	16,95	29,24	0,311

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 5 928,84 59,966

27	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505 - prearmovanie strop.dosky suterénu okolo otvoru vr.P003	t	0,034	1 385,58	47,11	0,035
28	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30 - P003 nebol v PD	m3	0,410	115,66	47,42	0,908
29	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	4,560	19,18	87,46	0,033
30	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	4,560	3,99	18,19	0,000
31	413351211	Podpomá konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	0,360	13,14	4,73	0,029
32	413351212	Podpomá konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	0,360	3,39	1,22	0,000
33	416251103	Podhľad RIGIPS RF 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch - m.č.001,108 doplnenie m.č.118, ztl 3.np,m.č.212 doplniť	M2	176,800	32,19	5 691,19	58,768
34	413232211	Zamurovanie zhlavla akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm m.č.110-111	ks	8,000	3,94	31,52	0,193

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 34 042,18 147,452

35	611421133	Vnúťomá omietka vápenná, vápennocementová stropov štuková - m.č. 119	m2	4,500	10,19	45,86	0,192
36	611461141	Štierka stropov vyrovnávacia, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm - m.č.202,203,204,206,208,209	m2	458,600	7,59	3 480,77	2,018
37	612421815	Vnúťomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá - m.č. 119	m2	6,000	5,42	32,52	0,198
38	612421637	Vnúťomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - po ryhách,zamurovkách a opravách odhad	m2	65,000	8,51	553,15	2,620
39	612421637	Vnúťomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - m.č.210	m2	32,000	8,51	272,32	1,290
40	612421637.2	Vnúťomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - m.č. 119	m2	6,000	8,51	51,06	0,242
41	612421740	Penetračný náter stien,stropov	m2	1 365,700	1,44	1 966,61	1,871
42	612425921	Omietka vápenná vnúťomého ostenia okenného alebo dvemého hrubá - I.NP	m2	63,156	10,08	636,61	2,265
43	612465141	Štierka vnúťorných stien vyrovnávacia ,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm - m.č.202,203,204,206,208,209	m2	907,100	6,02	5 460,74	38,098
44	620411126	Náter na vonkajšiu omietku farbou Baumit + podkl.náter	M2	746,500	8,18	6 106,37	39,042
45	622422739	Očistenie ornamentiky a dekoratívnych konzol od malty a starých náterov	hod	240,000	13,00	3 120,00	0,480
46	623481119	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou m.č. 200-209	m2	6,000	7,13	42,78	0,035
47	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm - P15 zmena výmery a hrúbky mazaniny 1,08m3 - P15 hrobka zníženie výmery - 0,8m3 = 0,28m3	m3	0,280	118,18	33,09	0,626
48	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm - chodba s hlavným rozvádzačom	m3	0,450	115,62	52,03	1,007
49	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm - preloženie rozvádzača	m3	0,150	115,31	17,30	0,336
50	632450024	Vyrovnanie podlahy v mieste vybúraných priečok poter hr. 50mm - m.č. 119	m2	1,500	23,96	35,94	0,135

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	632451044	Samonivelizujúci poter hr.3mm vr.penetrácie,prebrúsenia a vysávania podkladu - m.č.105,106,109,110,111,117,118,119,202,204,206,,208,209 + 703,85m2 - P15 hrobka zníženie výmery 14,60m2 = 689,25m2	m2	689,250	12,89	8 884,43	50,867
52	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm - podbetónovanie vnútorných parapetov 1.+2. NP	m2	12,997	8,52	110,73	1,398
53	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm vr.penetrácie,prebrúsenia a vysávania podkladu - m.č.107	m2	79,100	9,16	724,56	0,364
54	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových - m.č.210	m2	32,000	3,52	112,64	0,359
55	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - II.np	m2	14,020	12,37	173,43	0,527
56	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - I.NP	m2	63,156	12,37	781,24	2,372
57	612462151	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 50 %	m2	33,800	4,33	146,35	0,169
58	612462162	Vnútrotná omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.2 cm - ločité schody zo suterénu na I.np,požehná väčšia hrúbka omietok	m2	33,800	26,22	886,24	0,845
59	632451501	Opravná a vyrovnávací stierková hmota vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 1-3 mm - 10% oprav.plochy m.č.203	m2	64,500	4,89	315,41	0,100

OSTATNÉ PRÁCE

23 961,95

38,767

60	917431111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého C 10/12, 5 - preloženie rozvádzača	m	1,000	5,66	5,66	0,108
61	5921954660	BRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	1,010	2,47	2,49	0,023
62	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m - pre náter fasády	m2	750,000	2,06	1 545,00	19,283
63	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	750,000	1,47	1 102,50	0,000
64	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	750,000	1,32	990,00	19,283
65	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - rebrík ku studni	ks	4,000	3,94	15,76	0,042
66	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu - atika pristavba	m3	5,640	21,57	121,65	0,000
67	963013530	Búranie stropov s keramikou výplňou akýchkoľvek hr., nadstavba	m3	4,900	89,56	438,84	0,000
68	963054949	Búranie kamenných schodov akýchkoľvek dĺžky, -0,14400t - vstup	m	6,600	8,52	56,23	0,000
69	965024131	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky plochy nad 1 m2 -0,192 t - múrik vstupu	M2	8,590	1,73	14,86	0,000
70	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t - chodba s hlavným rozvádzačom	m3	3,000	70,42	211,26	0,000
71	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t - m.č.110-111	M2	3,070	5,16	15,84	0,009
72	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t - ozn.45.pri rampe	M2	3,600	8,59	30,92	0,014
73	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t - ozn.62	M2	2,100	6,64	13,94	0,004
74	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - chodba s hlavným rozvádzačom	m2	3,000	1,67	5,01	0,000
75	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t - studňa	ks	2,000	20,85	41,70	0,000
76	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t - komín 73	ks	1,000	7,83	7,83	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t - pri rampe	m2	0,280	6,25	1,75	0,000
78	971033581	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t - nad otvorom m.č.110-111	m3	0,480	69,57	33,39	0,000
79	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t - priečka otvoru m.č.110-111	m2	3,090	3,52	10,88	0,000
80	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t - m.č.117-118	m3	1,280	44,67	57,18	0,000
81	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t - m.č.108-112	m3	1,370	56,72	77,71	0,000
82	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t - hydranty	m3	0,060	95,92	5,76	0,000
83	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t - preklady m.č.110-111	ks	8,000	3,67	29,36	0,000
84	974031664	Vysekávajúce rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t - m.č.110-111	m	7,600	5,70	43,32	0,000
85	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, steny 1044,20 m2 + stropy 548,50 m2	m2	1 592,700	2,56	4 077,31	0,000
86	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t - chodba s hlavným rozvážačom	m2	3,000	5,37	16,11	0,000
87	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	146,005	12,71	1 855,72	0,000
88	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 774,095	0,45	1 248,34	0,000
89	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	146,005	8,10	1 182,64	0,000
90	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	584,020	0,91	531,46	0,000
91	979082133	Poplatok za uloženie vybudovanej suty na verejnú skládku (orientačná cena)	T	146,005	18,47	2 696,71	0,000
92	776511810	Odstránenie povlakových a textilných podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, so soklíkom -0,00100t - m.č.117-118	m2	48,850	0,99	48,36	0,000
93	75	HZS - opravy po profesiách, stav .časti nezašmuté PD stierkovanie výpne rýh, osekávanie vr.materiálu	HO D	300,000	20,50	6 150,00	0,000
94	979118705	Poplatok za uložen. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad - vypratanie objektu lepenka káble, sklo, svetidlá a pod.	t	19,790	64,50	1 276,46	0,000

99 Presun hmôt HSV 8 161,78 0,000

95	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	266,812	30,59	8 161,78	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

Práce PSV 56 214,73 58,573

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 17,32 0,019

96	6283321600	Pás ťažký asfaltový Glasbit g 200 s 42 h	m2	3,450	4,88	16,84	0,019
97	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,168	2,86	0,48	0,000

713 Izolácie tepelné 13,71 0,001

98	713000026	Odstránenie tepelnej izolácie podláh lepených z polystyrénu hr. do 10 cm 0,0105t - chodba s hlavným rozvážačom	m2	3,000	0,59	1,77	0,000
99	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	3,000	0,71	2,13	0,000
100	2837653606	EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 45 mm ISOVER	m2	3,060	3,14	9,61	0,001

min. obj.hm. 10 kg/m3

101	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,135	1,51	0,20	0,000
-----	-----------	--	---	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731 Ústredné kúrenie, kotolne
1 184,91 0,000

102	24	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	1 184,91	1 184,91	0,000
-----	----	----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
7 131,79 0,000

103	595904734	Cementotriesková doska CETRIS Finisch hr.16mm - podhl'ad prístavby - zmena typu dosky	M2	90,300	73,33	6 621,70	0,000
104	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté OSB - bočné steny pri rôznej výške podlahy	m2	9,400	2,22	20,87	0,000
105	60	Drevoštiepkové dosky OSB 3P+D hr. 22mm - bočné steny pri rôznej výške podlahy	m2	10,152	15,63	158,68	0,000
106	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	68,012	4,86	330,54	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE
505,04 0,000

107	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	2,720	7,20	19,58	0,000
108	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,007	0,86	4,31	0,000
109	766694933	Doplnenie do kazety dverí drevenú dubovú dosku hr.1cm lepením - ozn.26,27	M2	4,000	105,60	422,40	0,000
110	61112000011	Schodiskové drevené dubové madlo rozm.5x4cm - hlavný vstup ozn.75	M	2,720	21,60	58,75	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE
11 649,91 1,108

111	767811100	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM	KU S	2,000	13,80	27,60	0,000
112	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	9,000	0,81	7,29	0,001
113	767648510	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov jednokrídlových - ozn.24,58,59	ks	3,000	48,37	145,11	0,001
114	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický ozn.24	ks	1,000	5,94	5,94	0,000
115	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg - ozn.75	kg	12,400	3,78	46,87	0,001
116	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - oceľ.rebrík ozn.71	kg	10,500	3,05	32,03	0,001
117	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,129	1,19	137,00	0,000
118	553000002	Oceľové profily - oceľ.rebrík ozn.71,75	kg	24,750	3,86	95,54	0,619
119	767000220	Oceľový protipožiarny roletový uzáver EW 15DP1 rozm.1280x2230mm s automatickým čidlom a ovládanie trojčidlom vr.montáže a dopravy	KU S	1,000	6 423,36	6 423,36	0,000
120	767325003	Kotvy hliťy lepené priem.12 hl.10cm vr.vyvrtnia do želez. dosky montáž a dodávka - madlo vonk.schodov	ks	8,000	11,10	88,80	0,000
121	553402151	Poklop hliníkový pre zariadenie s karí rohožou rozm. 60x60x7,5cm - studňa ozn.70	KU S	1,000	185,96	185,96	0,042
122	553412100.	Oceľové plné požiarné dvere s oceľovou zárubňou jednokrídlové 900x1970 EI 30 D1 so samozatváračom - ozn.24	KU S	1,000	651,60	651,60	0,048
123	5534122100	Oceľové požiarné dvere rozm. 1250x1970mm EI 30D1C zaskl.požiar.sklom,zámok vložkový so samozatváračom - ozn.58,59 p.c.	ks	2,000	1 833,60	3 667,20	0,256
124	553468241	Protidážďová žalúzia oceľ s rámom a sítom rozm.355x355mm - ozn.74	KU S	1,000	62,57	62,57	0,070
125	553468242	Protidážďová žalúzia oceľ s rámom a sítom rozm.315x630mm - ozn.73	KU S	1,000	73,04	73,04	0,070

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY
1 240,80 19,166

126	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm,výška 100 mm - sokeľ m.č.001,004,005	m	64,180	2,59	166,23	0,040
-----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
127	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm - m.č. 004,005	m2	21,300	11,86	252,62	0,113
128	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x200 mm - chodba s hlavným rozvádzačom	m2	3,000	11,86	35,58	0,016
129	771575111	Príplatok za vodovzdorný tmel	m2	27,720	3,06	84,82	0,147
130	771575112	Príplatok za pracovnosť	m2	27,720	1,92	53,22	0,147
131	771575113	Príplatok za špárovanie	m2	27,720	0,51	14,14	0,147
132	597640470	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A, úprava lica 1 tr. la 200x200mm	M2	30,500	17,28	527,04	16,745
133	597640470	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A, úprava lica 1 tr. la 300x200mm - chodba s hlavným rozvádzačom	M2	3,300	17,28	57,02	1,812
134	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,907	4,21	50,13	0,000

PODLAHY SYNTETICKÉ

1 197,16 9,200

135	777615213	Nátery epoxidových podláh betonových dvojnásobne Saduritom Z 1-A - P15	m2	90,200	13,18	1 188,84	9,200
136	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,888	0,70	8,32	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ- OBKLADY

72,95 0,050

137	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	0,880	0,51	0,45	0,000
138	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,713	2,38	1,70	0,000
139	781441903	Oprava obkladu z obkladačiek hutných glazovaných veľkosti 200 x 200 mm	ks	22,000	2,44	53,68	0,029
140	597657560	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, 200x200 oter.IV ak.IIIa - doplnenie po búračkách	M2	1,000	17,12	17,12	0,021

KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA- OBKLAD

3 580,84 23,966

141	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s licom rovným, hr. od 25 do 50 mm kotvený	m2	8,590	78,00	670,02	2,259
142	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,935	2,50	87,34	0,000
143	583838233	Doska dlažbová typizovaná pravoúhla travertín hr.30mm	M2	9,450	79,20	748,44	7,503
144	583851433	Schodiskový stupeň z travertínového masívu so štokovanou úpravou a montáž	M	6,600	314,40	2 075,04	14,203

NÁTERY

1 829,49 4,984

145	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. rebrík,ozn.75,zábradlia rampy,prístavby,vnút.točité	m2	65,400	5,91	386,51	0,016
146	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby hnedejšedej na vzduchu schnúce dvojnás.	m2	236,480	5,91	1 397,80	4,966
147	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - rebrík,ozn.75	m2	1,180	2,13	2,51	0,000
148	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	4,490	2,81	12,62	0,000
149	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním ozn.75,26,27	m2	4,490	4,15	18,63	0,001
150	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním - stupne schodov prístavby	m2	14,000	0,83	11,62	0,000

MAĽBY

1 637,93 0,005

151	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach strop a steny - m.č.202,203,204,206,208,209	m2	1 365,700	0,76	1 037,93	0,005
-----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
152	15	HZS- maľovanie stien a stropu po dodatočných stav.práciach vyvolaných zmenami	HO D	40,000	15,00	600,00	0,000

ZASKLENIE-ZRIADENIE

26 152,88

0,073

153	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	256,955	1,78	457,38	0,000
154	787456542	Sklo v podlahe lepené priehľadné hr.3cm na oceľ.konštrukciu s úpravou pre poklop d+m - studňa p.c	M2	3,050	1 150,00	3 507,50	0,073
155	787456542.	Sklo v podlahe lepené priehľadné hr. 3cm na oceľ.konštrukciu d+m - hrobka p.c.	m2	30,000	739,60	22 188,00	0,000

Montážne práce

83 950,16

0,000

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

76 637,96

0,000

156	22	Elektroinštalácia - bleskozvod	€	1,000	311,70	311,70	0,000
157	22	Elektroinštalácia - OUR	€	1,000	31 537,21	31 537,21	0,000
158	22	Elektroinštalácia - USR	€	1,000	36 110,24	36 110,24	0,000
159	22	Elektroinštalácia - EPS	€	1,000	1 640,23	1 640,23	0,000
160	00000012	Elektroinštalácia - OUR	€	1,000	0,00	0,00	0,000
161	00000012	Elektroinštalácia - USR	€	1,000	5 221,76	5 221,76	0,000
162	00000012	Elektroinštalácia - EPS	€	1,000	1 816,82	1 816,82	0,000

21-M

Elektromontáže-demontáž

1 346,98

0,000

163	210961135	Demontáž-vypínač	ks	62,000	2,58	159,96	0,000
164	210962018	Demontáž svetidla - stropné	ks	66,000	8,30	547,80	0,000
165	210962401	Demontáž rozvádzača	ks	2,000	66,35	132,70	0,000
166	229320281	Demontáž zásuvky	ks	189,000	2,68	506,52	0,000

M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

5 965,22

0,000

167	25	Vzduchotechnika	€	1,000	5 965,22	5 965,22	0,000
-----	----	-----------------	---	-------	----------	----------	-------

Celkom

215 697,62

325,384

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**

Názov objektu **SO 01 Vlastný objekt odpočet prác vyvolaných zmenou stavby**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-29,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	-4 416,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-10 127,64	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	-517,74	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	-74 666,81				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-89 758,81	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	-89 758,81
Objednávateľ			24	DPI 20,00 % z -89 758,81	-17 951,76
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	-107 710,57
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 01 Vlastný objekt odpočet prác vyvolaných zmenou stavby

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
Práce HSV		-29,80	-4 416,82	-4 446,62	991,398	0,000
	ZEMNÉ PRÁCE	0,00	-802,80	-802,80	0,000	0,000
	ZÁKLADY	0,00	-1 360,64	-1 360,64	152,400	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	-1 080,58	-1 080,58	362,198	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	-29,80	-1 172,80	-1 202,60	476,800	0,000
Práce PSV		-10 127,64	-517,74	-10 645,38	2,744	0,000
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	-222,65	-95,10	-317,75	0,358	0,000
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	-73,28	-10,37	-83,65	0,000	0,000
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	-6,36	-16,41	-22,77	0,002	0,000
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	-4 508,47	-106,92	-4 615,39	0,241	0,000
	PODLAHY POVLAKOVÉ	-5 316,88	-288,94	-5 605,82	2,143	0,000
Montážne práce		0,00	-74 666,81	-74 666,81	0,000	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	-74 666,81	-74 666,81	0,000	0,000
	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
Celkom		-10 157,44	-79 601,37	-89 758,81	994,142	0,000

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA
Objekt: SO 01 Vlastný objekt odpočet prác vyvolaných zmenou stavby

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

-4 446,62 991,398

ZEMNÉ PRÁCE

-802,80 0,000

1	132301401	Hľbený výkop pod základmi v hĺbke 4 - múrik vonk schodov	M3	-8,000	100,35	-802,80	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

ZÁKLADY

-1 360,64 152,400

2	279311113	Postupné podbet. základného múru bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 15/20 - pod múrik vonk.schodov,hrobka	M3	-8,000	170,08	-1 360,64	152,400
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

-1 080,58 362,198

3	349235851	Doplnenie plošných fasád. prvkov (s dodaním hmôt) vyložených do 80 mm - vytvorenie ihlanu z omietky na kazety nad sokľom hr.2,5cm	M2	-48,500	22,28	-1 080,58	362,198
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	---------

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

-1 202,60 476,800

4	611421110	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá zatretá - zmena na sdk strop 47m2 - navyše strop m.č.119 - 4,5m2 = 42,5m2	m2	-42,500	5,48	-232,90	85,553
5	611421122	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	-47,000	8,55	-401,85	104,481
6	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - podkl.betón hrobka-zníženie výmery	M3	-2,190	112,15	-245,61	11,616
7	631362021	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI - hrobka zníženie výmery	T	-0,051	1 441,98	-73,54	0,003
8	642942111	Osadenie oceľového,plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2 -ozn.45	ks	-1,000	7,72	-7,72	0,019
9	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká - m.č.108	m2	-115,400	1,83	-211,18	275,114
10	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm - ozn 45	ks	-1,000	29,80	-29,80	0,015

Práce PSV

-10 645,38 2,744

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

-317,75 0,358

11	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla hrobka zníženie výmery	M2	-14,600	0,43	-6,28	0,044
12	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením hrobka zníženie výmery 29,2m2 + chodba s hlavným rozvážačom +3m2 = 26,2m2	M2	-26,200	3,39	-88,82	0,314
13	111637116	Penetračný náter modifikovaný SBS SIPLAST PRIMER 0,42l/m2 vodorovne P15	m2	-14,600	1,75	-25,55	0,000
14	628329201	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované ELASTOBIT GG40 - vodorovne P15	M2	-14,600	6,42	-93,73	0,000
15	628329202	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované SBS ELASTOBIT PV40	M2	-14,600	7,08	-103,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

-83,65 0,000

16	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová hrobka zníženie výmery	M2	-14,600	0,71	-10,37	0,000
17	283766106	Samozhášavý podlahový polystyrén PSE S hr.60mm - P15	M2	-15,330	4,78	-73,28	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

-22,77 0,002

18	766661522	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokríd. š. nad 800mm	KU S	-1,000	11,88	-11,88	0,000
19	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	-1,000	4,53	-4,53	0,000
20	611874210	Prah bukový dĺžky 92 cm, šírky 15 cm ozn.45	KU S	-1,000	6,36	-6,36	0,002

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

-4 615,39 0,241

21	767641120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej zárubne otváracích dvojkrídlových	ks	-1,000	23,76	-23,76	0,000
22	767646523	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarých uzáverov dvojkrídlov., výšky nad 2200 do 2400 mm	ks	-2,000	41,58	-83,16	0,004
23	5534078000	Dvere kovové otočné vlysové s uhoľníkovou zárubňou so zámkom FAB 180x2050mm - ozn.60	ks	-1,000	923,08	-923,08	0,098
24	5534122100	Oceľové požiarne dvere s oceľovou zárubňou jednokr. 1250x1970 s nadsvetlíkom výš.550mm preskl.so samozatváračom EI30 - ozn.58	ks	-1,000	1 622,81	-1 622,81	0,064
25	5534122400	Oceľové požiarne dvere s oceľovou zárubňou jednokr. 1250x1970 s nadsvetlíkom výš.850mm preskl.so samozatváračom EI30 - ozn.59	ks	-1,000	1 962,58	-1 962,58	0,075

PODLAHY POVLAKOVÉ

-5 605,82 2,143

26	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC - 49,61m + m.č. 117+118 +35,6m = 14,01m	M	-14,010	2,59	-36,29	0,028
27	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov - hrobka zmena nášľapnej vrstvy -104,8m2 + m.č. 117,118 49,15m2 = 55,65	M2	-55,650	4,54	-252,65	2,115
28	283424000	Profil stavebný z mäkkého PVC č.1357 lišta podlahová - 51,1m + m.č. 117,118 + 37,4m = 13,7m	M	-13,700	4,10	-56,17	0,000
29	284148400	Podlahovina izolačná Fatrasport z ľahkého PVC š.1450x4,0 mm - P15 - 30,78m2 + m.č. 117,118 + 54,07m2 = -55,97m2	M2	-55,970	30,78	-1 722,76	0,000
30	595904734	Cementotriesková doska CETRIS DOLOMIT hr.16mm podhľad nadstavby	M2	-90,300	39,18	-3 537,95	0,000

Montážne práce

-74 666,81 0,000

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

-74 666,81 0,000

31	22	Elektroinštalácia - bleskozvod	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
32	22	Elektroinštalácia - OUR	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
33	22	Elektroinštalácia - USR	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
34	22	Elektroinštalácia - EPS	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
35	00000012	Elektroinštalácia - OUR	€	-1,000	74 666,81	-74 666,81	0,000
36	00000012	Elektroinštalácia - USR	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
37	00000012	Elektroinštalácia - EPS	€	-1,000	0,00	0,00	0,000

M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

0,00 0,000

38	25	Vzduchotechnika	€	-1,000	0,00	0,00	0,000
----	----	-----------------	---	--------	------	------	-------

Celkom

-89 758,81 994,142

ROZPOČET

Stavba: Podtatranské múzeum - rekonštrukcia

Objekt: ÚVK - práce navyiac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Poprad

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D2 Práce a dodávky PSV 945,22 0,000

REH Plastové rozvody REHAU 945,22 0,000

1	REH0000201	REHAU-RAUTITAN Stabil, D32x4,7 mm, tyč	m	60,000	8,20	492,00	0,000
2	REH000032	REHAU-RAUTITAN Flex RAU-PE-Xa v ochrannej rúrke, D16x2,2 mm kotúč, o.c. 130 440-050	m	2,000	2,28	4,56	0,000
3	REH000045	REHAU-Násuvna objímka RAUTITAN PX, D 16, o.c. 116 001 001	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
4	REH000048	REHAU-Násuvna objímka RAUTITAN PX, D 32, o.c. 160 004 001	ks	60,000	1,86	111,60	0,000
5	REH000204	001	ks	16,000	9,12	145,92	0,000
6	REH0002041	REHAU RAUTITAN PX spojka, D 32	ks	8,000	8,53	68,24	0,000
7	REH0002042	REHAU RAUTITAN LX prechod, D 32-1"-L22 s vonk. závitom	ks	2,000	11,72	23,44	0,000
8	REH0002043	REHAU RAUTITAN LX prechod, D 32-1" s vnút. závitom	ks	2,000	21,76	43,52	0,000
9	REH0002044	REHAU RAUTITAN LX T-kus nástenný, D 32-3/4"-32 s vnút. závitom	ks	2,000	19,87	39,74	0,000
10	REHMONT	Montáž REHAU	%	30,000	0,50	15,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 21,14 0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 21,14 0,000

11	735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	1,000	2,66	2,66	0,000
12	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	1,000	13,80	13,80	0,000
13	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	2,000	0,31	0,62	0,000
14	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,300	0,59	0,18	0,000
15	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,025	49,83	1,25	0,000
16	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,185	14,19	2,63	0,000

M Práce a dodávky M 218,55 0,009

23-M Montáže potrubia 218,55 0,009

17	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov, materiálov	kg	30,000	2,06	61,80	0,009
18	1389004500	Dodávka uchytenia potrubí	ks	55,000	2,85	156,75	0,000

Celkom 1 184,91 0,009

PREHLAD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia	Stavebný objekt:	SO 01-vlastný-zmena stavby pred dokončením	Archívne číslo:	2/01/2016
Investor:	Podtatranské múzeum ,Vajanského 72/4, Poprad	Prevádzkový súbor:	EPS	Zákazkové číslo:	14/01/2/2016
Dodávateľ:		Prevádzková jednotka:		Počet strán:	4
				Dátum:	

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska	
2		Montáž		10	Pracovný kľud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúra pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy	
5	MCE	Dodávka	26 455,15	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	4 860,08	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prírážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		31 315,23	16	Súčet riadkov 9 až15	0,00	24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval Ing.Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	31 315,23
				26	ON uvedené v rozpočte		29		
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30	DPH 20%	6 263,05
							31	Súčet riadkov 28 až 30	37 578,28

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		SO 01- VLASTNÝ OBJEKT						
		EPS-elektropožiarňa signalizácia						
		Zmena stavby před dokončením						
		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ						
		Ústredňa BMZ COMPACT 8/16	ks	1	1 684,34	0,00 1 684,34		1 684,34
		Tlačiareň protokolu národná verzia	ks	1		0,00		0,00
		MBO-adresovací modul	ks	1		0,00		0,00
		R8/2-réleová karta	ks	1		0,00		0,00
		AKU12V/18Ah náhradný zdroj (72hod.)	ks	1	4 042,41	4 042,41		4 042,41
		Opticko-dymový hlásič SLK-E	ks	16	38,13	610,08		610,08
		Pática hlásiča YBF	ks	16	14,61	233,76		233,76
		lineárny hlásič BEAM SPB-E	ks	18	768,10	13 825,80		13 825,80
		Pática hlásiča BEAM	ks	18	25,67	462,06		462,06
		Adresovací element MBK-O	ks	21	7,41	155,61		155,61
		Multisenzor	ks	1	106,10	106,10		106,10
		Tlačidlový hlásič	ks	7	78,28	547,96		547,96
		Adresovací element MBK-O	ks	21	7,41	155,61		155,61
		Užívateľské poplachové texty	ks	2	1,22	2,44		2,44
		Tablo paralelnej signalizácie	ks	1	151,59	151,59		151,59
		Siréna	ks	8	25,61	204,88		204,88
		Dodávky spolu:				22 182,64		22 182,64
		doprava 6,98%				1 548,35		1 548,35
		presun 3,2%				709,84		709,84
		Dodávky spolu:				24 440,83		24 440,83

POPIS OCENENÝCH PRÁČ, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		SO 01-Vlastný objekt						
		EPS-elektropožiarňa signalizácia						
		Zmena stavby pred dokončením						
		Montáž C-21M, C-22M						
		Trubka ohýbná typ 23.. voľne alebo pod omietkou 16mm	m	280	0,97	271,60		
		Trubka ohýbná typ 23.. voľne alebo pod omietkou 29mm	m	180	0,98	176,40		
		Kábel CHKE-R-V 750V 2x1,5mm2 voľne uložený	m	24	0,65	15,60		
		Kábel CHKE-R-V 750V 3x1,5mm2 voľne uložený	m	125	0,65	81,25		
		Kábel CHKE-R-V 750V 5x1,5mm2 voľne uložený	m	18	0,65	11,70		
		Kábel, JE-H/ST/H-V-1x2x0,8m-01.1K	m	1 150	0,65	747,50		
		Montáž hlásiča	ks	35	6,37	222,95		
		Montáž tlačítka	ks	7	32,74	229,18		
		Montáž sirény	ks	8	17,42	139,36		
		Krabica pod om. KR 68 vr. vysekania lôžka	ks	35	4,34	151,90		
		Vyhľadanie vývodu alebo krabice	ks	35	0,86	30,10		
		Odvičkovanie a zavičkovanie krabíc	ks	35	0,10	3,50		
		Osadenie hmoždinky v tehlovej stene 6mm	ks	120	0,65	78,00		
		Značenie trasy vedenia	m	500	0,32	160,00		
		Záverečné vyskúšanie ústredne EPS	ks	1	505,44	505,44		
		Prepojenie ústredne EPS s telefónou linkou	ks	1	25,25	25,25		
		Montáž päťc hlásičov	ks	35	6,37	222,95		
		Kábel SYKFY-5x2x0,5mm voľne uložený	m	48	0,65	31,20		
		spolu				3 103,88		3 103,88

							0,00		
							0,00		
							0,00		
							0,00		
			Materiál				0,00		
			Kábel SYKFY-5x2x0,5mm voľne uložený	m	48	1,19		57,12	
			Krabica KR 68	ks	20	1,84	36,80	36,80	
			Trubka ohybná typ 23.. voľne alebo pod omietkou 16mm	m	280	0,82	229,60	229,60	
			Trubka ohybná typ 23.. voľne alebo pod omietkou 29mm	m	180	1,07	192,60	192,60	
			Kábel CHKE-R-V 750V 2x1,5mm2 voľne uložený	m	24	0,95	22,80	22,80	
			Kábel CHKE-R-V 750V 3x1,5mm2 voľne uložený	m	125	0,85	106,25	106,25	
			Kábel CHKE-R-V 750V 5x1,5mm2 voľne uložený	m	18	1,33	23,94	23,94	
			Kábel, JE-H/ST/H-V-1x2x0,8m-01.1K	m	1 150	1,04	1 196,00	1 196,00	
			Spolu					1 865,11	1 865,11
			presun hmôt 8%					149,21	149,21
			montáž				3 103,88		3 103,88
			spolu				3 103,88	2 014,32	5 118,20
			pomocné múrarské práce pri montáži EPS	hod	60	13,61	816,60		816,60
			spolu				3 920,48	2 014,32	5 934,80
			Dodávky podľa zoznamu strojov a zariadení						0,00
			spolu				0,00	24 440,83	24 440,83
			HZS-odborná skúška	hod	30	31,32	939,60		939,60
							4 860,08	26 455,15	31 315,23

PREHL'AD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia	Stavebný objekt:	SO 01 - Vlastný objekt	Archívne číslo:	14/01/2/2016
Investor:	Poprad, Podtatranské múzeum	Prevádzkový súbor:	OUR	Zákazkové číslo:	14/2/2016
Dodávateľ:	PKB invest s.r.o. Prešov	Prevádzková jednotka:		Počet strán:	2
	Zmena stavby pred dokončením			Dátum:	

Rozpočtové náklady v € bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný kľud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka	190 936,51	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	89 346,73	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prírážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		280 283,24	16	Súčet riadkov 9 až 15	0,00	24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval Ing.Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	280 283,24
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20% z	56 056,65
				27	Súčet riadkov 25 a 26		30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	336 339,89

POPIS OCENENÝCH PRÁČ, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		SO 01 - Vlastný objekt						
		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ						
		změna stavby před dokončením						
		RACK R1						
		Rack stojanový 33U 1626x 610x600	ks	1	920,00	920,00		920,00
		podstavec pre RACK	ks	1	118,00	118,00		118,00
		podstavec pre RACK bocna stena	ks	1	84,00	84,00		84,00
		Patch panel 48xRJ45 telefonny	ks	3	132,00	396,00		396,00
		Patch panel STP 6A 24xRJ45	ks	5	245,00	1 225,00		1 225,00
		19" držiak káblov,kovový,1U	ks	7	48,00	336,00		336,00
		Polica 19" do racku	ks	1	36,00	36,00		36,00
		Patch kábel STP, Cat.6 - 3 m	ks	37	6,80	251,60		251,60
		Patch kábel STP, Cat.6 - 5 m	ks	37	7,90	292,30		292,30
		Patch kábel telefonny, 1,5 m, RJ45/RJ45	ks	37	1,69	62,53		62,53
		19" rozv.panel 5x230V, prepáťová ochrana	ks	1	415,00	415,00		415,00
		Ventilátor 230V	ks	2	112,00	224,00		224,00
		Termostat	ks	1	21,00	21,00		21,00
		Optická vana	ks	1	265,00	265,00		265,00
		Miesto pre Switche 24 portov	ks	3	168,00	504,00		504,00
		1xLAN prepínač 48 portový-optika/metalika	ks	3	520,00	1 560,00		1 560,00
		RACK R1	ks	1,00				
		montážné práce v racku R1						
		Upevnenie stojanovej skrine rozvádzača	ks	1,00	76,00		76,00	76,00
		Uzemnenie rozvádzača	ks	1	144,00		144,00	144,00
		Upevnenie patch panela	ks	5,00	44,00		220,00	220,00
		Upevnenie držiakov káblov	ks	5	23,80		119,00	119,00

		Upevnenie bloku napájania 250V	ks	1	54,00		54,00	54,00
		Zhotovenie štítu na prepojovací panel	ks	106	1,12		118,72	118,72
		Vyviazanie káblov v rozvádzači	ks	1	64,00		64,00	64,00
		Konektorovanie na patch panel STP	ks	37	6,60		244,20	244,20
		Konektorovanie na patch panel telefónny	ks	37	6,60		244,20	244,20
		Meranie prípoj.bodu certifik.protokol	ks	37	36,40		1 346,80	1 346,80
		Montáž optických komponentov	ks	3	137,00		411,00	411,00
		Montáž aktívnych prvkov	ks	2	44,00		88,00	88,00
		Konfigurácia aktívnych prvkov	ks	3	98,00		294,00	294,00
		Konektorovanie kábla SYKFY 10x2x0,5	ks	10	2,40		24,00	24,00
		Vyviazanie káblov v rozvádzači	ks	1	64,00		64,00	64,00
		Osadenie ventilátora a termostatu	ks	2	16,80		33,60	33,60
		spolu						
		230V napájanie podružných rackov kabeláž, istič a práca	ks	5,00	360,00		1 800,00	1 800,00
		podružné RACKY	ks	5,00	2 980,00	14 900,00		14 900,00
		Patch kábel pre AP 0,3m	ks	49,00	14,80	725,20		725,20
		Satelitný prijímač	ks	1	562,62	562,62		562,62
		AP modul	ks	22	246,00	5 412,00		5 412,00
		Controlér siete WiFi + 8 licen	ks	2	876,00	1 752,00		1 752,00
		PoE switch	ks	4	446,00	1 784,00		1 784,00
		8 licencia pre sieť WiFi	ks	2	680,00		1 360,00	1 360,00
		montáž AP	ks	22	26,80		589,60	589,60
		montáž v racku	ks	4	88,00		352,00	352,00
		oživenie siete WiFi	hod	48	26,80		1 286,40	1 286,40
		Rozhlasová ústredňa NTÚ 4300-300W	ks	1	1 485,76	1 485,76		1 485,76
		Nahradný zdroj pre rozhlasovú ústredňu-500W	ks	1	960,00	960,00		960,00
		Reproduktor biely 100V/10W	ks	50	37,21	1 860,50		1 860,50
		zásuvka pre mikrofónový pult	ks	4	72,00	288,00		288,00
		Mikrofónový pult	ks	2	988,00	1 976,00		1 976,00
		reprodukčný stĺp prenosný 100V/40W	ks	4	1 464,00	5 856,00		5 856,00

			telefónná ústredňa - doplnenie existujúcej	ks	1	4 878,12	4 878,12		4 878,12
			Tablo EPS so zdrojom + oživenie	ks	1	880,00	880,00		880,00
			Prenosné ozvučenie compact	ks	1	666,00	666,00		666,00
			TV LED monitor 40" Full HD, HDMI, USB, WiFi	ks	2	998,00	1 996,00		1 996,00
			TV LED monitor 32" Full HD, HDMI, USB, WiFi	ks	5	889,00	4 445,00		4 445,00
			LED monitor dotykový 22"	ks	8	514,00	4 112,00		4 112,00
			LED monitor dotykový 19"	ks	6	386,00	2 316,00		2 316,00
			Tablet Wacom	ks	1	1 420,00	1 420,00		1 420,00
			MT tablet + zabezpečenie proti odcudzeniu	ks	15	989,00	14 835,00		14 835,00
			kábel + práca pre inštaláciu kabelaže k zásuvke 230 V pre TV	ks	15	169,00	2 535,00		2 535,00
			HDMI káble - prepojenie do TV	ks	15	48,00	720,00		720,00
			Dataprotektor SANYO 4500 Ansi Lumen, kontrast 1100 :1, motor zoom/focus	ks	1	10 440,74	10 440,74		10 440,74
			Premietacie plátno motorické, 4x4 m REFLECTA	ks	1	4 812,63	4 812,63		4 812,63
			Konzoly pre uchytenie plátna	ks	4	69,93	279,72		279,72
			Konzola pre dataprojektor	ks	1	212,99	212,99		212,99
			Montáž plátna	ks	1	109,45		109,45	109,45
			Montáž konzoly na dataprojektor	ks	1	68,26		68,26	68,26
			Kamera IP 2MPx / 3 MPx IR tubus	ks	5	1 740,00	8 700,00		8 700,00
			Kamera IP 2MPx / 3 MPx IR mini dome	ks	23	1 280,00	29 440,00		29 440,00
			DVR IP - 32 vstupov	ks	1	760,00	760,00		760,00
			HDD 2TB 24/7	ks	3	178,00	534,00		534,00
			PoE switch 8/4	ks	5	78,00	390,00		390,00
			UPS 1500 pre DVR CCTV	ks	1	540,00	540,00		540,00
			Klávesnica	ks	1	45,80	45,80		45,80
			Ústredňa Paradox EVO - 8 podsystémov / celok	ks	1	7993,34	7 993,34		7 993,34
			Infrasnímač	ks	29	54,53	1 581,37		1 581,37
			Snímač trešenia skla	ks	8	81,35	650,80		650,80

		Magnetický kontakt na dvere	ks	8	17,70	141,60		141,60
		Síreňa vnútorná	ks	3	41,70	125,10		125,10
		Čípkové zariadenie 1 + 3 dvere (vonkajšie + vnútorné)						
		Klávesnica Digiplex LCD - s čítačkou kariet	ks	5	364,00	1 820,00		1 820,00
		Informačný panel ANNUNCIATOR ANC1	ks	7	171,00	1 197,00		1 197,00
		Prístupová čítačka pre ex a in použitie	ks	1	94,00	94,00		94,00
		Prístupový modul pre pripojenie čítačky DGP-R910, DGP2	ks	1	88,00	88,00		88,00
		Karta PARADOX - bezkontaktná karta k DGP - 641RB - prívesok	ks	20	43,00	860,00		860,00
		Užívateľský program do PC pre DGP EVO 96 s prístupom	ks	1	450,00	450,00		450,00
		Elektrický zámok 12V	ks	3	64,00	192,00		192,00
		Elektrický zámok 12V - reverzné	ks	3	88,00	264,00		264,00
		Kabeláž (drážkovaním pod omietku)	ks	180	4,20		756,00	756,00
		Programovanie, zaškolenie DIGIPLEX s prístupovými funkciami						
		Zbernicový zdrojový modul PARADOX + transformátor + akumulátor + skrinka	ks	1	261,00	261,00		261,00
		Posilňovač a oddeľovač zbernice	ks	1	136,00	136,00		136,00
		Programovanie, zaškolenie DIGIPLEX	ks	1	880,00	880,00		880,00
		Koncentrátor / sľučkový modul, 8 vstupov /	ks	5,00	98,00	490,00		490,00
		Klávesnica Digiplex LCD	ks	5,00	186,00	930,00		930,00
		Informačný panel ANNUNCIATOR ANC1	ks	5	72,00	360,00		360,00
		Infrasn. zbernicový PARADOX / dual infra /	ks	26	36,80	956,80		956,80
		Switch 8 x 10/100 Mbps/1 Gbit, porty 1-4 s podporou PoE, max 46W	ks	4	222,00	888,00		888,00
		SATA DISK 2000GB, 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov	ks	3	201,00	603,00		603,00
		Dochazkový systém pre 30 zamestnancov	ks	1	940,00	940,00		940,00

		Dochazkový systém montáž, oživenie, zaškolenie	ks	1	346,00	346,00		346,00
		Ochrana tovaru	ks	1	2860,00	2 860,00		2 860,00
		dodávky spolu				164 339,52	9 867,23	174 206,75
		doprava 6,98%				11 470,90		11 470,90
		presun 3,2%				5 258,86		5 258,86
		dodávky spolu				181 069,28	9 867,23	190 936,51

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		SO 01 - Vlastný objekt						
		OUR - oznamovacie ústredne a rozvody						
		změna stavby před dokončením						
		Štrukturovaná kábeláž						
		Montáž C-21M						
		Trubka HXFP 16mm pevne uložená	m	189,0	0,87	164,43		164,43
		Trubka HXFP 29mm pevne uložená	m	94,0	0,98	92,12		92,12
		Trubka HXFP 36mm pevne uložená	m	382,0	1,03	393,46		393,46
		Trubka HXFP 48mm pevne uložená	ks	432,0	1,09	470,88		470,88
		Krabiaca odbočná KO125	ks	15,0	4,34	65,10		65,10
		Krabica prístrojová KP 68 bez zap.	ks	158,0	4,34	685,72		685,72
		Krabica odbočná KR 68 (1903) vr. zap.	ks	112,0	2,33	260,96		260,96
		Krabica odbočná KR 97 vr. zap.	ks	43,0	4,62	198,66		198,66
		Odvičkovanie alebo zavičkovanie krabice	ks	275,0	0,10	27,50		27,50
		Vodič CHKE-R-V 3x1,5mm2 pod omietkou	m	825,0	0,65	536,25		536,25
		Kábel SYKFY 30x2x0,5mm2	m	60,0	0,94	56,40		56,40
		Kábel STP 4x2x0,6 CAT-6A mm2	m	5 500,0	0,84	4 620,00		4 620,00
		Zásuvka pre počítačovú sieť typ RG 58, BNC Č12mm (Legrand - 742 25)	ks	117,0	3,60	421,20		421,20
		Náter zemniaceho pásiku do 120mm2	m	70,0	1,03	72,10		72,10
		FeZn do 120mm2 v zemi	m	70,0	1,89	132,30		132,30
		Zvodový vodič FeZn 10,Al 10,Cu 8mm vr.podpier	m	12,0	4,43	53,16		53,16
		Svorka nad 2 skrutky /ST,SJ,SK,SZ,SO, SR 01,SR 02/	ks	1,0	3,95	3,95		3,95
		Označovací štítok zvodu	ks	1,0	2,02	2,02		2,02
		Zemniaca doska ZD 01	ks	1,0	8,75	8,75		8,75
		Ochranný uholník do muríva	ks	1,0	5,19	5,19		5,19

			Týčový zemnič do 3m	ks	12,0	10,58	126,96	126,96
			montáž rozhlasovej ústredne	ks	1,0	187,92	187,92	187,92
			montáž reproduktorov 10W, 100V	ks	50,0	33,00	1 650,00	1 650,00
			montáž monitorov , tabletov,	ks	49,0	84,00	4 116,00	4 116,00
			montáž kábelu CYTFY-4x0,5+2x0,8-4,9	m	915,0	0,50	457,50	457,50
			montáž kábelu CYTFY-8x0,5+2x0,8-5,7	m	715,0	0,50	357,50	357,50
			montáž čidiel	ks	56,0	4,99	279,44	279,44
			montáž ústredni zabezpečovacieho zariadenia	ks	2,0	29,31	58,62	58,62
			oživenie ústredne zab. zariadenia	ks	2,0	469,80	939,60	939,60
			Montáž satelitnej paraboly	ks	2,0	18,79	37,58	37,58
			Montáž číповého zariadenia	ks	1,0	1406,89	1 406,89	1 406,89
			montáž videotechniky	ks	1,0	3777,19	3 777,19	3 777,19
			montáž kinotechniky	ks	1,0	4290,84	4 290,84	4 290,84
			JXFER-10x2x0,8mm	m	985,0	0,87	856,95	856,95
			VCCER-75-4,8mm	m	985,0	0,63	620,55	620,55
			montáž a oživenie kamery (EX) s príslušenstvom	ks	5,0	46,80	234,00	234,00
			montáž a oživenie kamery (IN) s príslušenstvom	ks	23,0	46,80	1 076,40	1 076,40
			montáž a oživenie kamerového systému vrátane pripojenia na sieť LAN a WAN	ks	1,0	1 980,00	1 980,00	1 980,00
			dokumentácia (schématické zakreslenie) , odo spolu	ks	1,0	1 680,00	1 680,00	1 680,00
								32 404,09
			Materiál:					
			Trubka HXFP 16mm pevne uložená	m	189,0	0,73	137,97	137,97
			Trubka HXFP 29mm pevne uložená	m	94,0	1,07	100,58	100,58
			Trubka HXFP 36mm pevne uložená	m	382,0	2,08	794,56	794,56
			Trubka HXFP 48mm pevne uložená	ks	432,0	2,21	954,72	954,72
			Krabiaca odbočná KO125	ks	15,0	2,04	30,60	30,60
			Krabica prístrojová KP 68 bez zap.	ks	158,0	0,17	26,86	26,86
			Krabica odbočná KR 68 (1903) vr. zap.	ks	112,0	0,73	81,76	81,76
			Krabica odbočná KR 97 vr. zap.	ks	43,0	5,64	242,52	242,52

		Vodič CHKE-R-V 3x1,5mm ² pod omietkou	m	825,0	0,85		701,25	701,25
		Kábel SYKFY 30x2x0,5mm ²	m	60,0	2,20		132,00	132,00
		Kábel STP 4x2x0,6 -CAT 6Amm ²	m	5 500,0	2,12		11 660,00	11 660,00
		Zásuvka pre počítačovú sieť typ RG 58, BNC Č12mm (Legrand - 742 25)	ks	117,0	39,91		4 669,47	4 669,47
		Náter zemniaceho pásiku do 120mm ²	m	70,0	1,03		72,10	72,10
		Náter zemniaceho pásiku do 120mm ²	m	70,0	1,03		72,10	72,10
		FeZn do 120mm ² v zemi	m	70,0	2,46		172,20	172,20
		Zvodový vodič FeZn 10,Al 10,Cu 8mm vr.podpier	m	12,0	12,55		150,60	150,60
		Svorka nad 2 skrutky /ST,SJ,SK,SZ,SO, SR 01,SR 02/	ks	1,0	3,11		3,11	3,11
		Označovací štítok zvodu	ks	1,0	2,04		2,04	2,04
		Zemniaca doska ZD 01	ks	1,0	22,93		22,93	22,93
		Ochranný uholník do muriva	ks	1,0	2,06		2,06	2,06
		Týčový zemnič do 3m	ks	12,0	3,74		44,88	44,88
		kábelu CYTFY-4x0,5+2x0,8-4,9	m	915,0	0,86		786,90	786,90
		kábelu CYTFY-8x0,5+2x0,8-5,7	m	715,0	0,92		657,80	657,80
		JXFER-10x2x0,8mm	m	985,0	3,43		3 378,55	3 378,55
		VCCER-75-4,8mm	m	985,0	1,5		1 477,50	1 477,50
		spolu:						26 375,06
		Sekacie práce						
		vysekanie otvorov do tehelného. Múryva 0,01m ²	ks	210,0	6,26	1 314,60		1 314,60
		vysekanie otvorov do tehelného. Múryva 0,09m ²	ks	97,0	6,26	607,22		607,22
		vysekanie otvorov do tehl. Mur. 0,25m ²	ks	40,0	6,26	250,40		250,40
		vysekanie rýhy do múra do hl. 5cm, š=15cm	m	680,0	1,50	1 020,00		1 020,00
		vysekanie rýhy do betónu do hl. 5cm, š=15cm	m	1 180,0	8,70	10 266,00		10 266,00
		sekacie práce spolu:				11 765,20		11 765,20
		montážná plošina	hod	42,0	31,32	1 315,44		1 315,44

			zakreslenie skut. Stavu do PD	ks.	1,0	626,40	626,40		626,40
			spolu:				13 707,04		13 707,04
			montáž						32 404,09
			Materiál:						26 375,06
			Dodávky podľa výpisu strojov a zariadení				181 069,28	9 867,23	190 936,51
			Spolu:						263 422,70
			Presôň hmôt	%	8,0		14 485,54		14 485,54
			Spolu:						277 908,24
			Odborná skúška po realizácii zariadenia	hod.	95,0	25	2 375,00		2 375,00
									280 283,24

89 346,73

PREHL'AD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia	Stavebný objekt:	SO 01-zmena stavby pred dokončením	Archívne číslo:	2/01/2016
Investor:	Podtatranské múzeum,Vajanského 72/4,Poprad	Prevádzkový súbor:	BLZ	Zákazkové číslo:	014/01/2/2016
Dodávateľ:		Prevádzková jednotka:		Počet strán:	
				Dátum:	

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný klud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž	1 075,00	12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka	2 548,66	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	3 060,04	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prirážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		440,00	15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		7 123,70	16	Súčet riadkov 9 až15		24	Súčet riadkov 17 až 23	
Vypracoval Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	7 123,70
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	1 424,74
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	8 548,44

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.		Číslo položky cenníka	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y - montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		SO 01- vlastný objekt						
		BLZ - bleskozvod						
		změna stavby před dokončením						
		Montáž C-21M						
		Náter zemniaceho pásiku do 120mm ²	m	215	1,03	221,45		221,45
		Zvodový vodič AlMgSi 8mm	m	155	4,43	686,65		686,65
		FeZn do 120mm ² v zemi	m	215	1,89	406,35		406,35
		Zachytávací vodič Fezn 8mm	m	295	2,02	595,90		595,90
		Zachytávací tyč do 2m do múra	ks	8	10,58	84,64		84,64
		Svorka do 2 skrutiék /SS,SP,SR 03/	ks	82	2,82	231,24		231,24
		Svorka nad 2 skrutki /ST,SJ,SK,SZ,SO, 01,SR 02/ SR	ks	48	3,95	189,60		189,60
		Trubka KOPEX Ø 29	m	148	0,98	145,04		145,04
		Označovací štítok zvodu	ks	12	3,77	45,24		45,24
		Nový náter uzemňovacieho vodiča	m	215	0,31	66,65		66,65
		Krabica KO125/125	ks	7	5,04	35,28		35,28
		Montáž podpery PV17	ks	50	3,95	197,50		197,50
		montáž ochranného uholník	ks	5	9,90	49,50		49,50
		montáž držiaku pre ochranný uholník	ks	10	4,50	45,00		45,00
		Spolu:						3000,04
		Materiál						
		HR-Gulatina FE 8 (295mx0,385kg)	kg	114	2,46		280,44	280,44
		Zemniaci pásik FeZn30x4mm/0,95kgx215m	m	205	2,46		504,30	504,30
		Zvodový vodič AlMgSi 8mm	m	155	2,87		444,85	444,85
		HR-Podpera PV 12	ks	80	0,93		74,40	74,40
		HR-Podpera PV 15	ks	98	1,45		142,10	142,10
		HR-Podpera PV 21	ks	120	2,55		306,00	306,00
		HR-Svorka SK	ks	23	0,76		17,48	17,48
		HR-Svorka SO	ks	12	1,11		13,32	13,32

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
	HR-Svorka SP 1	ks	16	0,89		14,24	14,24
	HR-Svorka SS	ks	48	0,52		24,96	24,96
	HR-Svorka SZ	ks	12	1,23		14,76	14,76
	HR-Svorka SR 02	ks	26	0,94		24,44	24,44
	HR-Svorka ST 10	ks	12	2,27		27,24	27,24
	HR-Držiak DJ 1	ks	16	1,11		17,76	17,76
	HR-Jímacia tyč JP20	ks	8	26,41		211,28	211,28
	HR-Trubka KOPEX Ø 29	m	148	1,09		161,32	161,32
	HR-Krabica KO125/125	ks	7	2,04		14,28	14,28
	podpery PV17	ks	50	0,55		27,50	27,50
	ochranný uholník	ks	5	5,40		27,00	27,00
	držiak pre ochranný uholník	ks	10	1,22		12,20	12,20
	Spolu:						2359,87
	Presun hmôt	%	8	23,60		188,79	188,79
	Spolu						2548,66
	Montáž						3000,04
	Spolu						5548,70
	Zemné práce C-46M						
	Výkop ryhy 35/70cm v zemine tr.3	m	215	3,60	774,00		774,00
	Zahádzanie ryhy 35/70cm v zemine tr.3	m	215	1,40	301,00		301,00
	Spolu						1075,00
	BLZ-bleskozvod						5548,70
	Spolu						6623,70
	PPV	%	2	30,00	60,00		60,00
	CELKOM:						6683,70
	Odborná skúška po ukončení prác	hod	20	22,00	440,00		440,00
							7123,70

PREHL'AD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia	Stavebný objekt: SO 01	Archívne číslo:
Investor:	Podtatranské múzeum, Vajanského 72/4, Poprad	Prevádzkový súbor: USR	Zákazkové číslo:
Dodávateľ:	PKB invest s.r.o.	Prevádzková jednotka:	Počet strán:
			Dátum:

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný kľud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka	110 409,35	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	47 555,24	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prirážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		157 964,59	16	Súčet riadkov 9 až 15		24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval PKB invest s.r.o. Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	157 964,59
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	31 592,92
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	189 557,51

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		SO 01-Vlastný objekt-změna stavby před dokončením USR-umelé osvetlenie a silnoprádové rpvody Montáž C-21M						
		Krabica KP 68	ks	424	4,34	1 840,16		1840,16
		Krabica KO 1903	ks	43	2,33	100,19		100,19
		Krabica inštalačná KR 97	ks	27	4,62	124,74		124,74
		Trubka HXFP 23	m	185	0,94	173,90		173,90
		Trubka HXFP 29	m	145	0,98	142,10		142,10
		trubka HXFP 36	m	512	1,03	527,36		527,36
		Odvičkovanie alebo zavičkovanie krabice	ks	424	0,20	84,80		84,80
		Upchávká protipožiarna	m ²	0,8	275,30	220,24		220,24
		Kábel CHKE-R 750V 3x1,5mm ² pevne uložený	m	2 460	0,65	1 599,00		1599,00
		Kábel CHKE-R 750V 3x2,5mm ² pevne uložený	m	3 152	0,65	2 048,80		2048,80
		Kábel CHKE-R 750V 5x1,5mm ² pevne uložený	m	425	0,65	276,25		276,25
		Kábel CHKE-R 750V 5x4mm ² pevne uložený	m	198	0,67	132,66		132,66
		Kábel CHKE-R 750V 5x16mm ² voľne uložený	m	208	0,81	168,48		168,48
		Vodič CY 16mm ² v trubke	m	180	0,24	43,20		43,20
		Ukonč. vod. v rozváž. do 2,5mm ²	ks	75	0,62	46,50		46,50
		Ukonč. vod. v rozváž. do 16mm ²	ks	10	0,91	9,10		9,10
		Ukonč.celoplast.kábelu 5x10mm ²	ks	148	3,53	522,44		522,44
		Spínač polozap. 1 pólový	ks	17	3,12	53,04		53,04
		Spínač nástenný striedavý	ks	38	3,65	138,70		138,70
		Spínač nástenný sériový	ks	23	3,65	83,95		83,95
		spínač krížový	ks	4	3,53	14,12		14,12
		Spínač polozap. 1 pólový do vlhka	ks	3	4,34	13,02		13,02
		Spínač nástenný striedavý do vlhka	ks	1	4,57	4,57		4,57

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		Spínač nástenný sériový do vlhka	ks	7	4,57	31,99		31,99
		Zás. domová v krab. do vlhka 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	7	5,67	39,69		39,69
		Zás. domová dvojité 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	178	4,33	770,74		770,74
		Zásuvka priemyselná 16A/400V - päťpólová	ks	2	4,57	9,14		9,14
		Zásuvková podlahová krabica 12 modulová do betónu	ks	25	35,00	875,00		875,00
		Zás. dvojité 10/16A, 250V, 2P+Z do podlahovej krabice	ks	50	5,67	283,50		283,50
		zásuvka počítačovej siete do podlahovej krabici	ks	25	10,50	262,50		262,50
		Svietidlo žiarivkové 2x26W , krytie IP 20 (A)	ks	15	9,66	144,90		144,90
		Svietidlo žiarivkové 2x24W, IP 20 (B)	ks	32	9,66	309,12		309,12
		Svietidlo žiarivkové 1x58W,IP23(C)	ks	8	9,66	77,28		77,28
		Svietidlo žiarivkové FORWAL 1x22W, IP 54 (D)	ks	27	10,36	279,72		279,72
		Svietidlo žiarivkové do podhľadu kruhovéL 1x22W, IP 54 (D1)	ks	11	9,66	106,26		106,26
		Svietidlo pre svetelný rozvod TRACK CANOPUS na záves 1x50W,IP20,240V,(E)	ks	150	11,52	1 728,00		1728,00
		záves SP-WL-1,5m	ks	150	10,36	1 554,00		1554,00
		priebežný konekto	ks	276	1,95	538,20		538,20
		XTS koľajnica	m	339	11,71	3 969,69		3969,69
		XTS 41 koncovka	ks	4	2,87	11,48		11,48
		XTS34 L konektor, XTS23 ohybový rohový konektor+ XTS 35 P konektor	ks	48	2,87	137,76		137,76
		XTS 14 spjka koľajníc-napájacia	ks	24	2,87	68,88		68,88
		SP4E koncový záves	ks	48	4,50	216,00		216,00
		Svietidlo výbojkové nástenné 70-150W, 230V,50Hz,AURA (F2)	ks	10	13,89	138,90		138,90
		Svietidlo výbojkové nástenné 70-300W, 230V,50Hz,ALMA (F1)	ks	14	13,89	194,46		194,46

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		Svietidlo žiarivkové TORNADO 2x36W,230V, 50Hz,(I)	ks	2	13,89	27,78		27,78
		Svietidlo žiarivkové TORNADO 2x58W,230V, 50Hz,(J)	ks	56	13,89	777,84		777,84
		Svietidlo vonkajšie PHILIPS 17250/8716- 100W, (K)	ks	1	13,89	13,89		13,89
		Svietidlo zapustené do muriva 1x50W,240V,IP67(L)	ks	2	13,89	27,78		27,78
		Svietidlo žiarivkové 1x8W,IP23, 240V,50Hz ,(M)	ks	5	10,50	52,50		52,50
		Svietidlo bodové 50W,230V,50HZ,IP23(N)	ks	6	9,66	57,96		57,96
		Svietidlo pre núdzové osvetlenie so zabudovaným zdrojom po dobu 180minút(NO)	ks	37	6,12	226,44		226,44
		Vodič NHXH-3Cx1,5 mm2	m	538	0,65	349,70		349,70
		Meranie termokábllov	ks	5	1,73	8,65		8,65
		kábel JQTQ -3x0,8mm	m	215	0,52	111,80		111,80
		montáž držiakov pre termokáble	ks	1 625	0,90	1 462,50		1462,50
		Montáž termokábllov	m	725	1,45	1 051,25		1051,25
		Dialkový spínač	ks	4	31,13	124,52		124,52
		stmievač -1000W	ks	6	8,50	51,00		51,00
		softwer pre ovládanie osvetlenia hrobky spolu	ks	1	120,00	120,00		120,00
						24 578,14		24 578,14
		Materiál						
		Krabica KP 68	ks	424	0,17		72,08	72,08
		Krabica KO 1903	ks	43	0,73		31,39	31,39
		Krabica inštalačná KR 97	ks	27	2,49		67,23	67,23
		Trubka HXFP 23	m	185	1,82		336,70	336,70
		Trubka HXFP 29	m	145	2,07		300,15	300,15
		trubka HXFP 36	m	512	3,08		1576,96	1576,96
		Odvíčkovanie alebo zavičkovanie krabice	ks	424	0,50		212,00	212,00
		Upchávka protipožiarna	m ²	0,8	185,00		148,00	148,00

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		Kábel CHKE-R 750V 3x1,5mm ² pevne uložený	m	2 460	0,85		2091,00	2091,00
		Kábel CHKE-R 750V 3x2,5mm ² pevne uložený	m	3 152	1,22		3845,44	3845,44
		Kábel CHKE-R 750V 5x1,5mm ² pevne uložený	m	425	1,33		565,25	565,25
		Kábel CHKE-R 750V 5x4mm ² pevne uložený	m	198	3,08		609,84	609,84
		Kábel CHKE-R 750V 5x16mm ² voľne uložený	m	208	3,38		703,04	703,04
		Vodič CY 16mm ² v trubke	m	180	2,16		388,80	388,80
		radiacia jednotka na ohrev žľabov so zdrojom	ks	2	385,00		770,00	770,00
		Okapový snímač vlhkosti-teploty	ks	2	570,00		1140,00	1140,00
		DTIP-18,2295W 130m (náhrada)	ks	2	350,00		700,00	700,00
		DTIP-18,2775W 155m (náhrada)	ks	3	385,00		1155,00	1155,00
		Plastová reľaz do dažďových zvodov	m	120	2,50		300,00	300,00
		Horizontálne prichytky-25ks v balení	bal.	85	12,00		1020,00	1020,00
		inštaláčny pásik plastový 100cm,rozostup 2,5cm	ks	55	15,00		825,00	825,00
		Spínač polozap. 1 pólový do vlhka	ks	3	7,02		21,06	21,06
		Spínač nástenný striedavý do vlhka	ks	1	6,15		6,15	6,15
		Spínač nástenný sériový do vlhka	ks	7	7,02		49,14	49,14
		Spínač polozap. 1 pólový	ks	17	6,19		105,23	105,23
		Spínač nástenný striedavý	ks	38	5,35		203,30	203,30
		Spínač nástenný sériový	ks	23	6,19		142,37	142,37
		spínač krížový	ks	4	6,76		27,04	27,04
		Zás. domová v krab. do vlhka 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	7	4,55		31,85	31,85
		Zás. domová dvojité 10/16A, 250V, 2P+Z	ks	178	5,17		920,26	920,26
		Zásuvka priemyselná 16A/400V - päťpólová	ks	2	10,91		21,82	21,82
		Zásuvková podlahová krabica 12 modulová do betónu	ks	25	326,00		8150,00	8150,00

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		Zás. dvojité 10/16A, 250V, 2P+Z do podlahovej krabice	ks	50	14,10		705,00	705,00
		zásuvka počítačovej siete do podlahovej krabici	ks	25	16,00		400,00	400,00
		Svietidlo žiarivkové 2x26W , krytie IP 20 (A)	ks	15	28,83		432,45	432,45
		Svietidlo žiarivkové 2x24W, IP 20 (B)	ks	32	41,40		1324,80	1324,80
		Svietidlo žiarivkové 1x58W,IP23(C)	ks	8	52,00		416,00	416,00
		Svietidlo žiarivkové FORWAL 1x22W, IP 54 (D)	ks	27	24,01		648,27	648,27
		Svietidlo žiarivkové do podhľadu kruhovél 1x22W, IP 54 (D1)	ks	11	85,90		944,90	944,90
		Svietidlo pre svetelný rozvod TRACK CANOPUS na záves 1x50W,IP20,240V,(E)	ks	150	95,20		14280,00	14280,00
		záves SP-WL-1,5m	ks	150	53,40		8010,00	8010,00
		priebežný konektor	ks	276	33,40		9218,40	9218,40
		XTS koľajnica	m	339	57,00		19323,00	19323,00
		XTS 41 koncovka	ks	4	53,00		212,00	212,00
		XTS34 L konektor, XTS23 ohybový rohový konektor+ XTS 35 P konektor	ks	48	27,20		1305,60	1305,60
		XTS 14 spjka koľajnice-napájacia	ks	24	65,80		1579,20	1579,20
		SP4E koncový záves	ks	48	37,00		1776,00	1776,00
		Svietidlo výbojkové nástenné 70-150W, 230V,50Hz,AURA (F2)	ks	10	89,00		890,00	890,00
		Svietidlo výbojkové nástenné 70-300W, 230V,50Hz,ALMA (F1)	ks	14	89,00		1246,00	1246,00
		Svietidlo žiarivkové TORNADO 2x36W,230V, 50Hz,(I)	ks	2	57,50		115,00	115,00
		Svietidlo žiarivkové TORNADO 2x58W,230V, 50Hz,(J)	ks	56	32,81		1837,36	1837,36
		Svietidlo vonkajšie PHILIPS 17250/8716- 100W, (K)	ks	1	70,00		70,00	70,00
		Svietidlo zapustené do muriva 1x50W,240V,IP67(L)	ks	2	139,00		278,00	278,00

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
		Svietidlo žiarivkové 1x8W,IP23, 240V,50Hz ,(M)	ks	5	29,65		148,25	148,25
		Svietidlo bodové 50W,230V,50HZ,IP23(N)	ks	6	78,00		468,00	468,00
		Svietidlo pre núdzové osvetlenie so zabudovaným zdrojom po dobu 180minút(NO)	ks	37	28,57		1057,09	1057,09
		Vodič NHXH-3Cx1,5 mm2	m	538	1,20		645,60	645,60
		Štartér 25-65W	ks	307	2,94		902,58	902,58
		Žiarivka do 58W	ks	307	2,94		902,58	902,58
		Hmoždinka HM10	ks	1 120	0,13		145,60	145,60
		Hmoždinka HM8	ks	2 293	0,12		275,16	275,16
		Dialkový spínač	ks	4	27,00		108,00	108,00
		stmievač -1000W	ks	6	21,30		127,80	127,80
		softwer pre ovládanie osvetlenia hrobky	ks	1	330,00		330,00	330,00
		Spolu					96658,74	96 658,74
		Sekacie práce						
		vysekanie otvorov do tehelného. Múřiva 0,01m2	ks	424	1,78	754,72		754,72
		vysekanie otvorov do tehelného. Múřiva 0,09m2	ks	67	4,42	296,14		296,14
		vysekanie otvorov do tehl. Mur. 0,25m2	ks	58	9,18	532,44		532,44
		vysekanie rýhy do múřa do hl. 5cm, š=20cm	m	585	4,84	2 831,40		2831,40
		montážná plošina	hod	245	31,32	7 673,40		7673,40
		zakreslenie skut. Stavu do PD	ks	1	734,40	734,40		734,40
		sekacie práce spolu:				12 822,50		12822,50
		montáž				24 578,14		24578,14
		materiál					96658,74	96658,74
		Dodávky podľa zoznamu strojov a zariadení					13750,61	13750,61
		Spolu				24 578,14	110409,35	134987,49
		presún hmôt 8%			96 658,74	7732,70		7732,70
		Spolu				7 732,70		7732,70

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.		Číslo položky cenníka	Skrácený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon.s polu v € bez DPH
			Odborná skúška po ukončení montážných prac spolu	hod	115	21,06	2 421,90 47 555,24	110409,35	2421,90 157964,59

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ						
		SO 01 vlastný objekt-změna stavby před dokončením						
		Rozvádzač R1 obsahuje						
		rozvodnicu typ ARIA 108-800/1000/250	ks	1	1360,90	1 360,90		1 360,90
		Istič LST B50/3, In=50A	ks	1	78,83	78,83		78,83
		Prúdový chránič 4-pólový OFI-4/20/003-G	ks	4	81,10	324,40		324,40
		Odpínač poistkový OPV10/PV10	ks	4	15,97	63,88		63,88
		poistky PV10 In=20A	ks	12	1,51	18,12		18,12
		prepáťová ochrana triedy B +C 3-pólová0	ks	3	106,19	318,57		318,57
		Odpínač poistkový OPV14/PV14	ks	1	15,97	15,97		15,97
		poistky PV14 In=32A;;	ks	3	1,51	4,53		4,53
		Istič LSN B10/1, In=10A	ks	19	3,76	71,44		71,44
		Istič LSN B6/1, In=6A	ks	1	3,76	3,76		3,76
		Istič LSN C2/1, In=2A	ks	1	5,02	5,02		5,02
		IstičLSN B16/1, In=16A (Schrack)	ks	18	3,76	67,68		67,68
		stykač 1-pól.K2-09A01230	ks	2	25,89	51,78		51,78
		dvojtlačítkový ovládač	ks	1	15,48	15,48		15,48
		prepínač T6G- automat.-ručne	ks	2	20,96	41,92		41,92
		signalné svetidlo HL	ks	2	14,55	29,10		29,10
		Spínacie hodiny SPHQ	ks	1	46,38	46,38		46,38
		Popisný štítok	ks	42	0,37	15,54		15,54
		Prípojka jednožil.vodičom Cu do 100A	ks	3	7,35	22,05		22,05
		Modulárne zbernice 3xL+N+PE	ks	5	21,33	106,65		106,65
		Svorka rad. RSDPS-00 do 1,5mm2	ks	57	0,42	23,94		23,94
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-01	ks	57	0,42	23,94		23,94
		Svorka rad. RSDPS-10 do 2,5mm2	ks	54	0,55	29,70		29,70
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-11	ks	54	0,68	36,72		36,72
		Svorka rad. RSDPS-30 do1 6mm2	ks	5	0,68	3,40		3,40
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-30	ks	5	1,44	7,20		7,20
		Vývodka PG-13,5	ks	19	3,57	67,83		67,83
		Vývodka PG-16	ks	18	3,57	64,26		64,26

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		Vývodka PG-42	ks	2	3,83	7,66		7,66
		Vývodka PG-50	ks	2	4,21	8,42		8,42
		Cena rozvádzača R1						2 935,07
		Rozvádzač R2 obsahuje						
		rozvodnicu typ ARIA 108-800/1000/250	ks	1	1360,90	1 360,90		1 360,90
		Istič LST B32/3, In=32A	ks	1	66,21	66,21		66,21
		Prúdový chránič 4-pólový OFI-20/4/003-G	ks	4	81,10	324,40		324,40
		Odpínač poistkový OPV10/PV10	ks	4	15,97	63,88		63,88
		poistky PV10 In=20A	ks	12	1,51	18,12		18,12
		prepáťová ochrana triedy B+C 3-pólová	ks	3	106,19	318,57		318,57
		Odpínač poistkový OPV14/PV14	ks	1	15,97	15,97		15,97
		poistky PV14 In=32A	ks	3	1,51	4,53		4,53
		Istič LSN B10/1, In=10A	ks	19	3,76	71,44		71,44
		Istič LSN B6/1, In=6A	ks	2	3,76	7,52		7,52
		Istič B128516/1 In=16A	ks	6	5,02	30,12		30,12
		Istič LSN B16/1, In=16A	ks	18	3,76	67,68		67,68
		stykač 1-pól.K2-09A01230	ks	2	25,89	51,78		51,78
		dvojtláčikový ovládač	ks	1	15,48	15,48		15,48
		prepínač T6G- automat.-ručne	ks	1	20,96	20,96		20,96
		signálne svetidlo HL	ks	1	14,55	14,55		14,55
		Popisný štítok	ks	42	0,37	15,54		15,54
		Miesto pre Divering 810	ks	1	3,79	3,79		3,79
		Spínacie hodiny SPHQ	ks	1	46,38	46,38		46,38
		Prípojka jednožil.vodičom Cu do 100A	ks	3	7,35	22,05		22,05
		Modulárne zbernice 3xL+N+PE	ks	5	21,33	106,65		106,65
		Svorka rad. RSDPS-00 do 1,5mm2	ks	57	0,42	23,94		23,94
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-01	ks	57	0,42	23,94		23,94
		Svorka rad. RSDPS-10 do 2,5mm2	ks	54	0,55	29,70		29,70
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-11	ks	54	0,68	36,72		36,72
		Svorka rad. RSDPS-30 do1 6mm2	ks	5	0,68	3,40		3,40
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-30	ks	5	1,44	7,20		7,20
		Vývodka PG-13,5	ks	19	3,57	67,83		67,83

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet

Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		Vývodka PG-16	ks	18	3,57	64,26		64,26
		Vývodka PG-42	ks	2	3,83	7,66		7,66
		Vývodka PG-50	ks	2	4,21	8,42		8,42
		cena rozvádzača R-2						2 919,59
		Rozvádzač R-3 obsahuje						
		rozvodnicu typ SOLERA-320/680/78	ks	1	624,36	624,36		624,36
		Istič LST 40B/3, In=40A	ks	1	35,60	35,60		35,60
		Istič LST B32/3, In=32A	ks	1	22,04	22,04		22,04
		Prúdový chránič 4-pólový OFI-20/4/003-G	ks	3	81,10	243,30		243,30
		Odpínač poistkový OPV10/PV10	ks	3	15,97	47,91		47,91
		poistky PV10 In=20A	ks	5	1,51	7,55		7,55
		prepäťová ochrana triedy B+C 3-pólová	ks	3	106,19	318,57		318,57
		Istič LSN B10/1, In=10A	ks	14	3,76	52,64		52,64
		Istič LSN B6/1, In=6A	ks	2	3,76	7,52		7,52
		Istič B128516/1 In=16A	ks	6	5,02	30,12		30,12
		Istič LSN B16/1, In=16A	ks	8	5,02	40,16		40,16
		stykač 1-pól.K2-09A01230	ks	2	25,89	51,78		51,78
		dvojtláčikový ovládač	ks	1	15,48	15,48		15,48
		prepínač T6G- automat.-ručne	ks	1	20,96	20,96		20,96
		signalné svetidlo HL	ks	1	14,55	14,55		14,55
		Popisný štítok	ks	26	0,37	9,62		9,62
		Miesto pre Divering 810	ks	1	3,79	3,79		3,79
		Spínacie hodiny SPHQ	ks	1	46,38	46,38		46,38
		Prípojka jednožil.vodičom Cu do 100A	ks	3	7,35	22,05		22,05
		Modulárne zbernice 3xL+N+PE	ks	5	21,33	106,65		106,65
		Svorka rad. RSDPS-00 do 1,5mm2	ks	42	0,42	17,64		17,64
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-01	ks	42	0,42	17,64		17,64
		Svorka rad. RSDPS-10 do 2,5mm2	ks	24	0,55	13,20		13,20
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-11	ks	24	0,68	16,32		16,32
		Svorka rad. RSDPS-30 do 1 6mm2	ks	5	0,68	3,40		3,40
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-30	ks	5	1,44	7,20		7,20
		Vývodka PG-13,5	ks	14	3,57	49,98		49,98

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		Vývodka PG-16	ks	8	3,57	28,56		28,56
		Vývodka PG-42	ks	2	3,83	7,66		7,66
		Cena rozvádzača R-3	ks	1				1882,63
		Rozvádzač R-PP obsahuje						
		rozvodnicu typ SOLERA-320/480/78	ks	1	303,54	303,54		303,54
		Istič LST B25/3, In=25A	ks	1	22,04	22,04		22,04
		Istič LST B20/3, In=20A	ks	1	22,04	22,04		22,04
		Prúdový chránič 4-pólový OFE-2/4/003-G	ks	1	81,10	81,10		81,10
		Odpínač poistkový OPV10/PV10	ks	1	15,97	15,97		15,97
		poistky PV10 In=20A	ks	3	1,51	4,53		4,53
		prepáťová ochrana triedy B+C 3-pólová	ks	3	106,19	318,57		318,57
		Istič LSN B10/1, In=10A	ks	4	3,76	15,04		15,04
		Istič LSN B16/1, In=16A	ks	4	3,76	15,04		15,04
		Prípojka jednožil.vodičom Cu do 100A	ks	3	7,35	22,05		22,05
		Modulárne zbernice 3xL+N+PE	ks	5	21,33	106,65		106,65
	nová	Multifunkčný modulárny spínač SPS	ks	2	112,00	224,00		224,00
	nová	Modulárny stmievač SPS-prijímač/vysielač	ks	2	98,30	196,60		196,60
	nová	Scénarová jednotka SPS	ks	2	218,40	436,80		436,80
	nová	Interface rádio/SPS	ks	2	123,00	246,00		246,00
	nová	Zlučovač	ks	2	45,00	90,00		90,00
	nová	Vstupný modulárny filter 230V,63A	ks	2	68,00	136,00		136,00
	nová	Filter 230V,1000W	ks	2	37,80	75,60		75,60
		Svorka rad. RSDPS-00 do 1,5mm2	ks	12	0,42	5,04		5,04
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-01	ks	12	0,42	5,04		5,04
		Svorka rad. RSDPS-10 do 2,5mm2	ks	12	0,55	6,60		6,60
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-11	ks	12	0,68	8,16		8,16
		Svorka rad. RSDPS-30 do1 6mm2	ks	5	0,68	3,40		3,40
		Prísluš. svorky rad. RSDPS-30	ks	5	1,44	7,20		7,20
		Vývodka PG-13,5	ks	4	3,57	14,28		14,28
		Vývodka PG-16	ks	4	3,57	14,28		14,28
		Vývodka PG-42	ks	2	3,83	7,66		7,66
		Cena rozvádzača R-PP	ks	1				2403,23

VÝPIS MATERIÁLU nový rozpočet
Poprad, Podtatranské múzeum -rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrácený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y- dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y DOD.+mon. spolu v € bez DPH
		Úprava rozvádzača HR-						
		Demontáž existujúcich prístrojov v I. Poli	hod	25	20,00	500,00		500,00
		istič 3-pólový LST80B/3,In80A	ks	1	104,07	104,07		104,07
		prepáľová ochrana triedy B +C 3-pólová0	ks	3	106,19	318,57		318,57
		Odpínač poistkový OPV14/PV14	ks	1	15,97	15,97		15,97
		poistky PV14 In=32A;;;	ks	3	1,51	4,53		4,53
	nová	istič 3-pólový LST63B/3,In=63A	ks	1	88,50	88,50		88,50
	nová	istič 3-pólový LST50B/3,In=50A	ks	4	77,00	308,00		308,00
	nová	istič 3-pólový LSN25B/3,In=25A	ks	1	45,80	45,80		45,80
		Istič LSN B6/1, In=6A	ks	1	3,76	3,76		3,76
		stykač 1-pól.K2-09A01230	ks	2	25,89	51,78		51,78
		dvojtláčikový ovládač	ks	1	15,48	15,48		15,48
		prepínač T6G- automat.-ručne	ks	2	20,96	41,92		41,92
		signalné svetidlo HL	ks	2	14,55	29,10		29,10
		Spínacie hodiny SPHQ	ks	1	46,38	46,38		46,38
		Popisný štítok	ks	42	3,79	159,18		159,18
		Prípojka jednožil.vodičom Cu do 100A	ks	3	7,35	22,05		22,05
		Modulárne zbernice 3xL+N+PE	ks	5	21,33	106,65		106,65
		praca technika při montáži prístrojov	hod	25	20,00	500,00		500,00
		cena HR	ks	1				2361,74
		dodávky celkom						12502,26
		doprava6,985%		0,06985				873,28
		presun 3%		0,03000				375,07
		dodávky celkom						13750,61

Názov	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základné náklady			
Zariadenia: Dodávka, Montáž	15 442,17	2 951,81	
Nátery	102,05		
Vzduchotechnické zariadenia celkom	15 544,22	2 951,81	
Doprava 8,00% z dodávky zariadení	1 243,54		
Presun 2,00 Sk/kg: Cena, Hmotnosť		1 609,90	
PPV 1,00% z montáže a náterov zariadení		29,52	
Murárske výpomoc 1,60% z montáže a náterov zariadení		47,23	
Dodávka celkom, Montážne náklady	16 787,76	4 638,46	
Hodinové zúčtovacie sadzby		256,00	
Montáž celkom		4 894,46	
Lešenie			
Izolácie tepelné	310,56	124,22	
Izolácie protipožiarne			
Izolácie protihlukové			
Základné náklady celkom	17 098,32	5 018,68	
Vedľajšie náklady			
GZS 0,00% z montážnych nákladov, lešení a izolácií			
Prevádzkové vplyvy 0,00% z montážnych nákladov			
Vedľajšie náklady celkom			
Prevádzkové náklady			
- Komplexné skúšky 0,00% z montáže zariadení			
Kompletačná činnosť			
Náklady celkom		22 117,00	
Základ a hodnota DPH 20%		4 423,40	
Základ a hodnota DPH 0%			
Náklady celkom s DPH		26 540,40	
Ročný nárast cien 0,00%			
Ročný nárast cien 0,00%			
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž	Hmotnosť [kg]
Zariadenie 0 - ÚVOD			
Zariadenie Z1 - KLIMATIZÁCIA PRIESTORU HROBKÝ	14 487,11	2 665,29	
Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA	955,06	286,52	
Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	256,00	
Izolácie tepelné	310,56	124,22	
Nátery vzduchotechnických zariadení	102,05		

Pozície	Cenová ponuka	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
	Zariadenie 0 - ÚVOD										
	VZDUCHOTECHNICKÉ ZARIADENIE										
	-pred objednaním konzultovať, zmeny výrobkov										
	-alebo ich parametrov je nutné odsúhlasiť s projektantom VZT										
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA VZT ZARIADENÍ JE SPRACOVANÁ PODĽA POSKYTNUTÝCH PODKLADOV A ROZSAH BOL URČENÝ PO KONZULTÁCIACH S VEDÚCIM PROJEKTANTOM										
	V prípade rozdielov medzi výkresovou dokumentáciou a touto špecifikáciou platia údaje je tejto špecifikácii!										
	ŠPECIFIKÁCIA HRANATÉHO A KRHOVÉHO POTRUBIA VZT NIE JE PREDMETOM RIEŠENIA TEJTO PD										
	Podrobnú špecifikáciu VZT potrubia je možné objednať samostatne za úhradu.										
	=====										
	V TEJTO DOKUMENTÁCI NIE SÚ OBSAHNUTÉ PRÁCE NADVÄZUJÚCICH PROFESIÍ STAVEBNÉ ÚPRAVY, EL, M&R, ÚVK, ZTI A POD.										
	TÁTO PD NERIEŠI OCELOVÉ NOSNÉ KONŠTRUKCIE PRE OSADENIE VZT ZARIADENÍ - ZABEZPEČÍ STAVBA PO KONZULTÁCI SO STATIKOM.										
	CENY UVEDENÉ V TOMTO ROZPOČTE SÚ BRUTTO CENNÍKOVÉ ALEBO PONUKOVÉ OD JEDNOTLIVÝCH DODÁVATEĽOV A SÚ UVEDENÉ BEZ DPH										
	Zariadenie - celkom										
	Zariadenie Z1 - KLIMATIZÁCIA PRIESTORU HROBKÝ										
	KLIMATIZAČNÁ JEDNOTKA										
	TECNAIR										
01.01	-vstomáň jednotka OPA 111b - skriňová - smer prúdenia vzduchu zdola hore - chladivo R410A										
	-V= 2200 m3/h, pa= 70 Pa, plug fan s EC motorom										
	výkon Q=9 kW (chlad)										
	elektrický dohrev Ne= 3 kW										
	-zvlhčovanie G= 3 kg/h										
	-odvlhčovanie										
	-celkový príkon N= 5.4 kW, 400 V										
	-nastavená na teplotu + 20 C +/- 2.5 C										
01.02	-vonkajšia kondenzačná jednotka ACC 16H - horizontálna poloha - nízkohlučné prevedenie										
	Klimatizačná jednotka je dočlenená:										
	-elektrický ohrievač, pemý zvlhčovač, odvlhčovač, filter G4 s čidlom zanesenia, čidla teploty a vlhkosti + automatická regulácia										
	-napojenie čerstvého vzduchu /osadenie a napojenie sa upresní pri montáži/										
	Zloženie, technické parametre a príslušenstvo klimatizačnej jednotky - podľa ponuky										
	-cena komplet včítane oživenia na stavbe	bt	1,00	11 745,04	11 745,04	1 886,39	1 886,39			285,60	211,00
	Pred objednaním je nutné odsúhlasiť s projektantom technické parametre a privedenie klimatizačnej jednotky										
	VENTILÁTOR kruhový pre sanie čerstvého vzduchu										
01.03	K 125 XL sľeko	ks	1,00	139,61	139,61	27,92	27,92			3,80	3,80
	-V= 200 m3/h, ps=100 Pa, N=0.052 kW, 230 V/50 Hz										
	Príslušenstvo ventilátora										
	-5-stupňový regulátor otáčok RE 1.5	ks	1,00	123,94	123,94	24,79	24,79			2,50	2,50
	-rýchlopúpinacia spona FK 125	ks	2,00	8,21	16,42	1,64	3,28			0,75	1,50
	-samočinná klapka RSK 125	ks	1,00	4,51	4,51	1,13	1,13			0,25	0,25
	-mriežka IGC 125	ks	1,00	5,32	5,32	1,33	1,33			0,75	0,75
	-filter FGR 125	ks	1,00	66,58	66,58	13,32	13,32			2,00	2,00
	MEDENÉ POTRUBIE ROZVODU CHLADIVA										
03.01	-včítane tepelnej izolácie+elektrokábel / dĺ. trasy/	bm	30,00	19,00	570,00	6,65	199,50			1,50	45,00
	-doplnenie chladiva	kg	5,00	13,15	65,75	4,60	23,01			1,00	5,00
	TLMIČE HLUKU RÚROVÉ										
	-THR /hrúbka izolácie 50 mm, nadstavec-nadstavec/										
04.01	THR-5-280-1000-NN	ks	2,00	164,01	328,02	32,80	65,60			12,00	24,00
	TLMIACA VLOŽKA -TV /hranatá/										
05.01	TVH-480x395/50 - atypický rozmer /zhotoviť pri montáži/	ks	1,00	40,96	40,96	8,19	8,19			2,00	2,00
	KLAPKA DO POTRUBIA KRHOVÁ-KK /prípojenie s nádstavcom/										
06.01	TUNE-R-280-R	ks	2,00	41,80	83,60	8,36	16,72			2,20	4,40
	VÝUSTKY NA KRHOVÉ POTRUBIE -TR /standard(RAL9010), dvojradová, regulácia/										
07.01	NOVA-C-A-2-525x125-R3-H-RAL9010	ks	10,00	39,98	399,80	8,00	79,96			4,00	40,00
08-09	NEOBSADENÁ POLOŽKA										
10	OCELOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVNŮVANIE VZT										
	ZARIADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení										
11	DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ										
	MATERIAL - zahrnuté v spoločnom zariadení										
12	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1										
	-zhotovené z pozinkovaného plechu										

Dodávka spolu :

804,95

Montáž spolu :

15 854,78

3 332,03

V cene nie je profesia EKI, silové napojenie a stavebná činnosť.

Názov	Hodnota
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok vzduchotechnických zariadení
Akcia	POPRAD - PODTATRANSKÉ MUZEUM - REKONŠTRUKCIA
Projekt	SO-01 VLASTNÝ OBJEKT
Investor	
Z. č.	TK-21057
A. č.	21061
Zmluva	
Vypracoval	MARUŠA Peter
Kontroloval	
Dátum	
Spracovateľ	
CÚ	2015
Poznámka	Uvedené ceny sú v € a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.
Doprava %	8,00
Presun Sk/kg	2,00
PPV %	1,00
Murárske výpomocce %	1,60
Komplexné skúšky %	0,00
GZS %	0,00
Prevádzkové vplyvy %	0,00
Kompletizačná činnosť - a	0,00
Kompletizačná činnosť - b	0,000000
Kompletizačná činnosť - k1	0,00
Kompletizačná činnosť - k2	0,00
Ročný nárast cien 1 %	0,00
Ročný nárast cien 2 %	0,00
Nižšia sadzba DPH %	20
Vyššia sadzba DPH %	0